
令和4年5月24日 

一般社団法人富山県臨床工学技士会 

正会員 各位 

一般社団法人富山県臨床工学技士会 

会 長 笹山 真一 

 

会 告 

「令和4年度 一般社団法人富山県臨床工学技士会 定時総会」 

開催のご案内 
 

謹啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記により令和4年度 一般社団法人富山県臨床工学技士会 定時総会を開催いたしま

すので、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、ご出席の有無を、６月 ９ 日 (木)までに通知願います。 

また欠席される場合は、必ず同封ハガキ委任状に署名、捺印の上、返送下さいますようお

願いいたします。   

敬白 

記 
 

日 時   令和 4 年 6 月 12 日（日） 

  10 時 00 分 ～ （受付 9 時 45分より） 

  

会 場   富山県民共生センター サンフォルテ  研修室 303  
〒930-0805 富山県富山市湊入船 6-7  

                      
    ※ 現地対面開催のみ 

  

議 題  １．令和３年度 事業報告及び収支決算承認に関する件 

２．令和４年度 事業計画及び収支予算(案)承認に関する件 

３．選挙管理委員承認に関する件  

４．会費徴収システム「会費ペイ」の解約（脱退）および令和４年度 

以降の会費徴収について 

 

（問い合わせ先）    

一般社団法人富山県臨床工学技士会 事務局 

          富山大学附属病院 医療機器管理センター内 

〒939-0194 富山市杉谷2630番地 

              E-mail：tce-office@umin.org 

    以上 

≪ 追 伸 ≫  

総会には、同封しました議事書を持参下さいますようお願いいたします。 

ご来場される方は発熱、咳、喉の痛みなどの症状がある方はご遠慮ください。 

検温、マスクのご着用にご協力ください。 


